Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 252   |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 01 de abril de 2013     |      PÁGINA: 1

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 09/2013.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: FERNANDO RIVAROLI & CIA LTDA - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE FABRICAÇÃO NACIONAL DO TIPO MICRO
ÔNIBUS (USADO), ANO 2008 MODELO 2009.

Valor: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais).

Data da Assinatura do contrato: 26/03/2013.

EXTRATO DE CONTRATO
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2013.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ - PR
CONTRATADA: JOSE OSCAR DE CARVALHO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO BRUTA, DESTINADAS PARA USO
NAS OBRAS URBANAS E NA MANUTENÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PONTES NOS
BAIRROS RURAIS DO MUNICÍPIO.

Valor: R$ 32.780,00 (trinta e dois mil setecentos e oitenta reais).

Data da Assinatura do contrato: 25/03/2013.

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 252   |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 01 de abril de 2013     |      PÁGINA: 2

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 252   |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 01 de abril de 2013     |      PÁGINA: 3

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 252   |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 01 de abril de 2013     |      PÁGINA: 4

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

 ANO: 2013 |     EDIÇÃO N° 252   |    SANTANA DO ITARARÉ, segunda-feira 01 de abril de 2013     |      PÁGINA: 5

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@sant anadoit arare.pr .gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

Os atos oficiais publicados
são assinados digitalmente.

       ATA DA ABERTURA DOS ENVELOPES DA PROPOSTA E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 007/2013.

Às 15:00 horas do dia 25 do mês de fevereiro do ano de 2013, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Santana do
Itararé, reuniu-se a Pregoeira ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARÃES e sua equipe de apoio, Sra. MARCIA MIGUEL e Sra.
JANAIQUE LAUDELINO CLARO, designados pela Portaria 013/2013,  para o ato de encerramento e abertura dos envelopes
referente ao pregão presencial 07/2013, destinado aquisição de 01 (um) veículo de fabricação Nacional do tipo micro ônibus
(usado), ano 2008 modelo 2009. Dando início aos trabalhos constatou que nenhuma empresa, compareceu para apresentar
sua proposta de preço, sendo assim foi declarada deserta. Nada mais a ser tratado, eu ALICE DAS BROTAS SENE
GUIMARÃES, lavrei a presente ATA, que depois de lida e achada conforme, vai devidamente assinada por mim e equipe de
apoio.

ALICE DAS BROTAS SENE GUIMARÃES                                  MARCIA MIGUEL
                                                                        PREGOEIRA                                                                    MEMBRO

JANAIQUE LAUDELINO CLARO
MEMBRO